Relatério Geral - 5KM - Feminino - MORADORA

Coloc.
1
2

Numero
492
50
80

463
357

Nome
PAULA CAMPAGNA
ANA PAULA DA SILVA

BARBARA APARECIDA GUERRA
MENDES

MAYARA REGINA RODRIGUES
LARISSA GRANDINI CAMPANHA

Relatorio emitido em 24/08/2025 as 10:25:57

2° MENORUN

34
48
36

34
47

Fx.Et.
F3034
F4549
F3539

F3034
F4549

CIl.Fx.

SX.

= 2 2 O

< £

Equipe
SANTA CRUZ RUNNERS
SUPERAR

PATROCINADOR GIFT

SANTA CRUZ RUNNERS

SANTA CRUZ
RUNNERS/MOOVIT
ACADEMIA

Tempo
00:20:10
00:22:16

00:23:08

00:23:28
00:23:44

Pagina: 1



