2º MENORUN

Relatório Geral - 5KM - Feminino - MORADORA

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	492	PAULA CAMPAGNA	34	F3034	-	F	М	SANTA CRUZ RUNNERS	00:20:10
2	50	ANA PAULA DA SILVA	48	F4549	-	F	М	SUPERAR	00:22:16
3	80	BÁRBARA APARECIDA GUERRA MENDES	36	F3539	-	F	М	PATROCINADOR GIFT	00:23:08
4	463	MAYARA REGINA RODRIGUES	34	F3034	-	F	М	SANTA CRUZ RUNNERS	00:23:28
5	357	LARISSA GRANDINI CAMPANHA	47	F4549	-	F	M	SANTA CRUZ RUNNERS/MOOVIT ACADEMIA	00:23:44

Relatório emitido em 24/08/2025 as 10:25:57